

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie cyklistického chodníka

Objekt:

01 - Cyklistická cestička

Miesto:

Lesnica – tradícia Pienin s.r.o.

Dátum:

22.02.2021
29.1.2021

Objednávateľ:

Obec Lesnica

Lesnica 26, 065 33 Lesnica

Projektant:

Sapan s.r.o., Stará
Ľubovňa

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: 53 209 397

Spracovateľ:

DIČ: 2121300082

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 413,86
D	1		Zemné práce				4 201,40
1	K	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m ²	123,000	2,69	330,87
2	K	113152120	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m ²	12,500	7,14	89,25
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	80,000	1,06	84,80
4	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	92,000	5,65	519,80
5	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	92,000	1,04	95,68
6	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	135,000	4,77	643,95
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4	m ³	135,000	7,17	967,95
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	135,000	0,95	128,25
9	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	22,000	31,64	696,08
10	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	100,000	0,75	75,00
11	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,000	8,59	25,77
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	100,000	0,24	24,00
13	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m ²	400,000	0,75	300,00
14	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	100,000	2,20	220,00
D	2		Zakladanie				92,00
15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	400,000	0,23	92,00
D	5		Komunikácie				13 595,75
16	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	400,000	8,22	3 288,00
17	K	573111115	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m ²	m ²	300,000	2,13	639,00
18	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	312,500	0,60	187,50
19	K	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	312,500	11,28	3 525,00
20	K	577174431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	300,000	19,40	5 820,00
21	K	599142111	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	25,000	5,45	136,25
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 712,86
22	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	18,74	37,48
23	M	404410088900	Príkazová značka 222 (Cestička pre vyznačených užívateľov), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	47,80	47,80
24	M	404410088901	Príkazová značka 222 (Koniec príkazu pre vyznačených užívateľov), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	47,80	47,80
25	M	404490008500	Stĺpik Zn, pre dopravné značky	ks	2,000	22,42	44,84
26	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, krytka, príslušenstvo	ks	4,000	3,89	15,56
27	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biele základná	m ²	100,000	0,68	68,00

Lesnica – tradícia Pienin s.r.o.

Lesnica 26, 065 33 Lesnica

IČO: 53 209 397

DIČ: 2121300082

22.02.2021

Strana 2 z 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	100,000	0,90	90,00
29	K	915721211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	8,000	11,45	91,60
30	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	4,000	13,08	52,32
31	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	100,000	0,32	32,00
32	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	4,000	2,43	9,72
33	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	203,000	7,85	1 593,55
34	M	592170003500	Obrubník chodníkový rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá, vrátane oblúkov, sivá	ks	205,000	6,68	1 369,40
35	K	918101112	Lôžka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,090	124,68	759,30
36	K	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	25,000	8,31	207,75
37	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,000	4,55	113,75
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	20,955	15,24	319,35
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	419,100	0,48	201,17
40	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,955	4,46	93,46
41	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky, kamenivo (17 03), ostatné	t	20,955	24,72	518,01
D	99		Presun hmôt HSV				811,85
42	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	331,366	2,45	811,85
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				586,14
43	K	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1,000	309,00	309,00
44	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	103,00	103,00
45	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	ks	1,000	174,14	174,14

22 02 2021

Lesnica – tradícia Pienin s.r.o.

Lesnica/26, 065 33 Lesnica

ICO: 53 209 397

DIČ: 2121300082